

				LNV Estimate		Alpha Paving Industries LLC. PO Box 6565 Round Rock, TX 78683		Texas Materials Group 1320 Arrow Point Dr. Suite 600 Cedar Park, TX 78613		Lone Star Paving 11675 Jollyville Rd, Ste 150 Austin, TX 78759	
ITEM NO	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
BASE BID - CITY OF BEE CAVE 2019 STREET IMPROVEMENTS											
1	MOBILIZATION, (MAXIMUM 10% OF BASE BID) AS PER TXDOT 500	LS	1	10%	\$ 138,407.85	\$ 77,280.00	\$ 77,280.00	\$ 155,000.00	\$ 155,000.00	\$ 5,832.00	\$ 5,832.00
2	HMAC TYPE F (0.75 INCH DEPTH)	SY	150,075	\$ 6.00	\$ 900,450.00	\$ 9.15	\$ 1,373,186.25	\$ 8.75	\$ 1,313,156.25	\$ 5.02	\$ 753,376.50
3	TACK COAT	GAL	12,006	\$ 5.00	\$ 60,030.00	\$ 2.00	\$ 24,012.00	\$ 4.95	\$ 59,429.70	\$ 3.46	\$ 41,540.76
4	MILLING (0.75 INCH DEPTH)	SY	150,075	\$ 2.50	\$ 375,187.50	\$ 2.25	\$ 337,668.75	\$ 1.95	\$ 292,646.25	\$ 1.74	\$ 261,130.50
5	CROSSWALK	EA	9	\$ 300.00	\$ 2,700.00	\$ 240.00	\$ 2,160.00	\$ 300.00	\$ 2,700.00	\$ 324.00	\$ 2,916.00
6	RETROREFLECTORIZED PAVEMENT MARKING 4" WIDE SOLID (W)	LF	13,680	\$ 1.10	\$ 15,048.00	\$ 0.75	\$ 10,260.00	\$ 0.33	\$ 4,514.40	\$ 0.36	\$ 4,924.80
7	RETROREFLECTORIZED PAVEMENT MARKING 4" WIDE SOLID (Y)	LF	13,330	\$ 1.10	\$ 14,663.00	\$ 0.90	\$ 11,997.00	\$ 0.49	\$ 6,531.70	\$ 0.55	\$ 7,331.50
8	RETROREFLECTORIZED PAVEMENT MARKING (W) (STOP BAR)	EA	62	\$ 250.00	\$ 15,500.00	\$ 120.00	\$ 7,440.00	\$ 150.00	\$ 9,300.00	\$ 162.00	\$ 10,044.00
9	RETROREFLECTORIZED PAVEMENT MARKING (W) (WORDS "ONLY")	EA	2	\$ 250.00	\$ 500.00	\$ 216.00	\$ 432.00	\$ 300.00	\$ 600.00	\$ 324.00	\$ 648.00
10	MATERIAL TESTING	EA	6	\$ 1,000.00	\$ 6,000.00	\$ 1,000.00	\$ 6,000.00	\$ 1,800.00	\$ 10,800.00	\$ 378.00	\$ 2,268.00
Sub-Total					\$ 1,528,486.35		\$ 1,850,436.00		\$ 1,854,678.30		\$ 1,090,012.06
ALTERNATE 1 BID - CITY OF BEE CAVE 2019 STREET IMPROVEMENTS											
1	MOBILIZATION, (MAXIMUM 10% OF BASE BID) AS PER TXDOT 500	LS	1	10%	\$ 13,468.55	\$ 9,280.00	\$ 9,280.00	\$ 17,000.00	\$ 17,000.00	\$ 5,940.00	\$ 5,940.00
2	HMAC TYPE F (0.75 INCH DEPTH)	SY	14,993	\$ 6.00	\$ 89,958.00	\$ 9.15	\$ 137,185.95	\$ 8.85	\$ 132,688.05	\$ 6.77	\$ 101,502.61
3	TACK COAT	GAL	1,199	\$ 5.00	\$ 5,995.00	\$ 2.00	\$ 2,398.00	\$ 4.95	\$ 5,935.05	\$ 3.52	\$ 4,220.48
4	MILLING (0.75 INCH DEPTH)	SY	14,993	\$ 2.50	\$ 37,482.50	\$ 2.25	\$ 33,734.25	\$ 2.10	\$ 31,485.30	\$ 3.42	\$ 51,276.06
5	CROSSWALK	EA		\$ 300.00	\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
6	RETROREFLECTORIZED PAVEMENT MARKING 4" WIDE SOLID (W)	LF		\$ 1.10	\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
7	RETROREFLECTORIZED PAVEMENT MARKING 4" WIDE SOLID (Y)	LF		\$ 1.10	\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
8	RETROREFLECTORIZED PAVEMENT MARKING (W) (STOP BAR)	EA	5	\$ 250.00	\$ 1,250.00	\$ 120.00	\$ 600.00	\$ 150.00	\$ 750.00	\$ 165.00	\$ 825.00
9	RETROREFLECTORIZED PAVEMENT MARKING (W) (WORDS "ONLY")	EA		\$ 250.00	\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
10	MATERIAL TESTING	EA	2	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	\$ 1,800.00	\$ 3,600.00	\$ 385.00	\$ 770.00
Sub-Total					\$ 150,154.05		\$ 185,198.20		\$ 191,458.40		\$ 164,534.15
ALTERNATE 2 BID - CITY OF BEE CAVE 2019 STREET IMPROVEMENTS											
1	MOBILIZATION, (MAXIMUM 10% OF BASE BID) AS PER TXDOT 500	LS	1	10%	\$ 40,336.05	\$ 27,280.00	\$ 27,280.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 5,940.00	\$ 5,940.00
2	HMAC TYPE F (0.75 INCH DEPTH)	SY	44,473	\$ 6.00	\$ 266,838.00	\$ 9.15	\$ 406,927.95	\$ 8.80	\$ 391,362.40	\$ 6.09	\$ 270,840.57
3	TACK COAT	GAL	3,558	\$ 5.00	\$ 17,790.00	\$ 2.00	\$ 7,116.00	\$ 4.95	\$ 17,612.10	\$ 3.52	\$ 12,524.16
4	MILLING (0.75 INCH DEPTH)	SY	44,473	\$ 2.50	\$ 111,182.50	\$ 2.25	\$ 100,064.25	\$ 2.00	\$ 88,946.00	\$ 2.45	\$ 108,958.85
5	CROSSWALK	EA	1	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 240.00	\$ 240.00	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 330.00	\$ 330.00
6	RETROREFLECTORIZED PAVEMENT MARKING 4" WIDE SOLID (W)	LF		\$ 1.10	\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
7	RETROREFLECTORIZED PAVEMENT MARKING 4" WIDE SOLID (Y)	LF		\$ 1.10	\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
8	RETROREFLECTORIZED PAVEMENT MARKING (W) (STOP BAR)	EA	29	\$ 250.00	\$ 7,250.00	\$ 120.00	\$ 3,480.00	\$ 150.00	\$ 4,350.00	\$ 165.00	\$ 4,785.00
9	RETROREFLECTORIZED PAVEMENT MARKING (W) (WORDS "ONLY")	EA		\$ 250.00	\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
10	MATERIAL TESTING	EA	4	\$ 1,000.00	\$ 4,000.00	\$ 1,000.00	\$ 4,000.00	\$ 1,800.00	\$ 7,200.00	\$ 378.00	\$ 1,512.00
Sub-Total					\$ 447,696.55		\$ 549,108.20		\$ 559,770.50		\$ 404,890.58
ALTERNATE 3 BID - CITY OF BEE CAVE 2019 STREET IMPROVEMENTS											
1	MOBILIZATION, (MAXIMUM 10% OF BASE BID) AS PER TXDOT 500	LS	1	10%	\$ 15,518.00	\$ 10,280.00	\$ 10,280.00	\$ 19,000.00	\$ 19,000.00	\$ 5,940.00	\$ 5,940.00
2	HMAC TYPE F (0.75 INCH DEPTH)	SY	16,770	\$ 6.00	\$ 100,620.00	\$ 9.15	\$ 153,445.50	\$ 8.85	\$ 148,414.50	\$ 6.45	\$ 108,166.50
3	TACK COAT	GAL	1,677	\$ 5.00	\$ 8,385.00	\$ 2.00	\$ 3,354.00	\$ 4.95	\$ 8,301.15	\$ 3.52	\$ 5,903.04
4	MILLING (0.75 INCH DEPTH)	SY	16,770	\$ 2.50	\$ 41,925.00	\$ 2.25	\$ 37,732.50	\$ 2.10	\$ 35,217.00	\$ 3.10	\$ 51,987.00
5	CROSSWALK	EA	5	\$ 300.00	\$ 1,500.00	\$ 240.00	\$ 1,200.00	\$ 300.00	\$ 1,500.00	\$ 330.00	\$ 1,650.00
6	RETROREFLECTORIZED PAVEMENT MARKING 4" WIDE SOLID (W)	LF		\$ 1.10	\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
7	RETROREFLECTORIZED PAVEMENT MARKING 4" WIDE SOLID (Y)	LF		\$ 1.10	\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
8	RETROREFLECTORIZED PAVEMENT MARKING (W) (STOP BAR)	EA	11	\$ 250.00	\$ 2,750.00	\$ 120.00	\$ 1,320.00	\$ 150.00	\$ 1,650.00	\$ 165.00	\$ 1,815.00
9	RETROREFLECTORIZED PAVEMENT MARKING (W) (WORDS "ONLY")	EA		\$ 250.00	\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
10	MATERIAL TESTING	EA	2	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	\$ 1,800.00	\$ 3,600.00	\$ 385.00	\$ 770.00
Sub-Total					\$ 172,698.00		\$ 209,332.00		\$ 217,682.65		\$ 176,231.54
Sub-Total (Alternative #1 +Alternative #2+ Alternative #3)					\$ 2,299,034.95		\$ 2,794,074.40		\$ 2,823,589.85		\$ 1,835,668.33